



# FITTEC INTERNATIONAL GROUP LIMITED

## 奕達國際集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：2662

### 截至二零零六年六月三十日止年度之 全年業績

#### 財務摘要

- 本集團營業額增至 1,797,000,000 港元 (二零零五年：1,628,500,000 港元)
- 扣除一次性上市開支後，本集團權益持有人應佔溢利為 166,100,000 港元 (二零零五年：188,000,000 港元)
- 每股盈利為 19 港仙 (二零零五年：26 港仙)
- 末期股息每股 2 港仙
- 現金淨額為 600,300,000 港元，二零零五年則為 1,300,000 港元

奕達國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣布本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年六月三十日止年度之經審核綜合業績，連同去年比較數字如下：

#### 綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
營業額	3	1,797,041	1,628,475
銷售成本		(1,563,217)	(1,386,056)
毛利		233,824	242,419
其他收入		16,718	7,205
分銷成本		(3,888)	(3,751)
行政開支		(42,218)	(30,566)
上市開支		(18,657)	—
融資成本		(5,382)	(5,127)
除稅前溢利	4	180,397	210,180
稅項	5	(14,280)	(18,350)
年內溢利		166,117	191,830

下列人士應佔：			
本公司權益持有人		166,117	187,993
少數股東權益		—	3,837
		<u>166,117</u>	<u>191,830</u>
已派股息	6	<u>29,052</u>	<u>—</u>
每股基本盈利	7	<u>19港仙</u>	<u>26港仙</u>

### 綜合資產負債表

於二零零六年六月三十日

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		315,614	287,878
購置物業、廠房及設備之訂金		<u>6,997</u>	<u>4,214</u>
		<u>322,611</u>	<u>292,092</u>
流動資產			
存貨		113,613	104,834
應收貿易賬款及其他應收款項	8	224,574	169,418
持作買賣投資		1,885	1,885
已抵押銀行存款		—	15,105
銀行結餘及現金		<u>667,399</u>	<u>88,796</u>
		<u>1,007,471</u>	<u>380,038</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	9	137,683	135,867
應付有關連公司款項		—	3,138
應付一名董事款項		—	414
稅項		34,893	19,945
融資租約承擔		34,208	37,420
有抵押銀行借貸		—	487
		<u>206,784</u>	<u>197,271</u>
流動資產淨值		<u>800,687</u>	<u>182,767</u>
資產總值減流動負債		<u>1,123,298</u>	<u>474,859</u>
非流動負債			
融資租約承擔		32,893	64,647
遞延稅項		<u>16,540</u>	<u>17,350</u>
		<u>49,433</u>	<u>81,997</u>
		<u>1,073,865</u>	<u>392,862</u>
資本及儲備			
股本		96,839	10,000
儲備		<u>977,026</u>	<u>382,862</u>
		<u>1,073,865</u>	<u>392,862</u>

附註：

## 1. 一般事項

本公司於二零零五年八月十九日在開曼群島根據開曼群島公司法（二零零四年第二冊，修訂本）註冊成立及註冊為獲豁免有限公司。本公司股份自二零零五年十二月十四日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司之最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立之Fittec Holdings Limited（「Fittec Holdings」）。本公司註冊辦事處及主要營業地點地址於年報之前部披露。

為籌備本公司股份於聯交所上市，本公司於二零零五年十一月進行集團重組（「集團重組」），據此，本公司成為附屬公司（統稱「本集團」）之控股公司。集團重組產生之本集團被視為持續實體。因此，本集團已按現行集團架構於截至二零零六年六月三十日止兩個年度一直存在為基準，根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之會計指引第5號「共同控制實體合併會計法」以合併會計原則編製綜合財務報表。有關集團重組詳情載於本公司所刊發日期為二零零五年十一月三十日之售股章程（「售股章程」）。

未經審核財務報表乃以港元呈列，與本公司之功能貨幣相同。

## 2. 最近頒布會計準則產生之潛在影響

本集團並無提早應用以下由香港會計師公會頒布惟尚未生效之新訂香港財務申報準則（「香港財務申報準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（「詮釋」）（下文統稱「新香港財務申報準則」）。本公司董事預期，採用此等新香港財務申報準則不會對本集團綜合財務報表造成任何重大影響：

香港會計準則第1號（修訂）

香港會計準則第19號（修訂）

香港會計準則第21號（修訂）

香港會計準則第39號（修訂）

香港會計準則第39號（修訂）

香港會計準則第39號及

香港財務申報準則第4號（修訂）

香港財務申報準則第6號

香港財務申報準則第7號

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋4

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋5

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋6

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋7

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋8

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋9

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋10

資本披露<sup>1</sup>

精算損益、集團計劃及披露<sup>2</sup>

海外業務投資淨額<sup>2</sup>

預測集團內公司間交易之現金流量對沖會計處理<sup>2</sup>

選擇以公平值入賬<sup>2</sup>

財務擔保合約<sup>2</sup>

礦產資源勘探及評估<sup>2</sup>

金融工具：披露<sup>1</sup>

釐定安排是否包括租賃<sup>2</sup>

終止運作、復原及環境修復基金產生

權益之權利<sup>2</sup>

參與特定市場產生之負債－廢棄電力及電子設備<sup>3</sup>

應用香港會計準則第29號嚴重通脹經濟中之財務報告項下重列法<sup>4</sup>

香港財務申報準則第2號之範圍<sup>5</sup>

重新評估內含衍生工具<sup>6</sup>

中期財務報告及減值<sup>7</sup>

<sup>1</sup> 於二零零七年一月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>2</sup> 於二零零六年一月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>3</sup> 於二零零五年十二月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>4</sup> 於二零零六年三月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>5</sup> 於二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>6</sup> 於二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>7</sup> 於二零零六年十一月一日或之後開始之年度期間生效。

### 3. 營業額及分類資料

#### 業務分類

就管理而言，本集團目前劃分為以下主要部門：(i)提供裝配服務；(ii)提供採購及裝配服務；(iii)提供修理及維護服務及(iv)買賣電子組件。該等部門乃本集團呈報其主要分類資料之基礎。

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
<b>營業額</b>		
裝配服務	391,494	392,906
採購及裝配服務	1,397,486	1,235,569
修理及維護服務	8,061	—
	<u>1,797,041</u>	<u>1,628,475</u>
	<b>截至六月三十日止年度</b>	<b>二零零五年</b>
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
<b>業績</b>		
分類業績		
— 裝配服務	177,117	174,567
— 採購及裝配服務	53,733	65,411
— 修理及維護服務	2,974	—
— 買賣電子組件	—	(95)
	<u>233,824</u>	<u>239,883</u>
未分配公司開支	(46,106)	(31,781)
未分配其他收入	16,718	7,205
上市開支	(18,657)	—
融資成本	(5,382)	(5,127)
	<u>180,397</u>	<u>210,180</u>
除稅前溢利	(14,280)	(18,350)
稅項		
	<u>166,117</u>	<u>191,830</u>

#### 地區分類

本集團按地區市場劃分（不論貨品及服務來源地）之營業額分析呈列如下：

	截至六月三十日止年度	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
日本	1,525,766	1,338,050
台灣	271,275	228,855
荷蘭	—	61,570
	<u>1,797,041</u>	<u>1,628,475</u>

### 4. 除稅前溢利

	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
除稅前溢利已扣除下列各項：		
折舊及攤銷	37,475	31,276
確認存貨成本	1,563,217	1,386,056
	<u>1,600,692</u>	<u>1,417,332</u>

## 5. 稅項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
支出包括下列項目：		
香港	14,790	15,460
中國	300	—
	<u>15,090</u>	<u>15,460</u>
遞延稅項	(810)	2,890
	<u>14,280</u>	<u>18,350</u>

香港利得稅乃按兩個年度之應課稅溢利以17.5%稅率計算。董事認為，根據香港稅務局所頒布稅務條例釋義及執行指引註釋21，本公司一家附屬公司有權獲寬減最少50%香港利得稅。位於中國深圳自由貿易區之附屬公司適用之所得稅稅率為15%。

由於位於蘇州之附屬公司年內並無錄得應課稅溢利，故並無就中國企業所得稅作出撥備。

## 6. 股息

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
已派二零零六年中期股息每股3港仙 (二零零五年：每股零元)	<u>29,052</u>	<u>—</u>
擬派末期股息每股2港仙(二零零五年：每股零元)	<u>19,368</u>	<u>—</u>

本年度擬派股息須待本公司股東於應屆股東週年大會批准，方告作實。

## 7. 每股基本盈利

截至二零零六年六月三十日止年度之每股基本盈利乃按本公司權益持有人應佔溢利166,117,000港元(二零零五年：187,993,000港元)以及年內已發行股份加權平均股數854,285,293股(二零零五年：720,000,000股)計算。截至二零零六年及二零零五年六月三十日止年度之股份加權平均股數已就股份溢價撥充資本之影響及售股章程所詳述於二零零五年十一月十六日進行集團重組之影響作出追溯調整。

由於兩個年度均無潛在已發行普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

## 8. 應收貿易賬款及其他應收款項

本集團給予其貿易客戶平均30日至90日信貸期。本集團應收貿易賬款於結算日之賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
0至30日	151,915	120,172
31至60日	20,508	23,859
61至90日	17,642	16,896
91至180日	6,252	1,711
181至365日	—	970
365日以上	—	808
應收貿易賬款	<u>196,317</u>	<u>164,416</u>
預付款項及按金	15,620	4,846
其他應收款項	<u>12,637</u>	<u>156</u>
	<u>224,574</u>	<u>169,418</u>

本集團應收貿易賬款及其他應收款項於結算日之公平值與其相關賬面值相若。

## 9. 應付貿易賬款及其他應付款項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
0至30日	103,470	114,424
31至60日	9,675	9,172
61至90日	7,718	293
91至180日	3,922	623
181至365日	—	25
應付貿易賬款	124,785	124,537
購置物業、廠房及設備應付款項	—	41
應計款項	12,898	11,289
	<u>137,683</u>	<u>135,867</u>

本集團應付貿易賬款及其他應付款項於結算日之公平值與其相關賬面值相若。

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

於回顧年內，本集團的營業額繼續錄得穩健增長。隨著現有客戶的訂單數目增加，本集團的營業額上升10.4%至1,797,000,000港元（二零零四／零五年度：1,628,000,000港元）。本集團的毛利錄得234,000,000港元，而去年則為242,000,000港元。毛利率輕微下降至13.0%。毛利下降主要由於集團聘用熟手員工，而且投資於人力資源的成本增加，加上廣東省最低工資上升，導致勞工成本上漲。

扣除集團於去年十二月上市所涉及的一次性開支18,700,000港元後，權益持有人應佔溢利為166,000,000港元（二零零四／零五年度：188,000,000港元）。於二零零六年六月三十日，本集團處於淨現金狀況，而銀行結餘及現金合共為667,000,000港元（二零零四／零五年度：104,000,000港元）。

### 股息

董事局建議派發末期股息每股2港仙（二零零四／零五年度：無）。連同已派發的中期股息每股3港仙（二零零四／零五年度：無），本年度派付的股息將合共為5港仙。末期股息將於二零零六年十二月八日（星期五）派發予在二零零六年十二月一日（星期五）名列股東名冊之股東。本集團將於二零零六年十一月二十七日至二零零六年十二月一日（包括首尾兩日）暫停辦理股東過戶登記手續。

### 業務回顧

本集團主要提供兩個服務類別，包括純組裝服務及採購加組裝服務。純組裝服務指為各種用於電子產品的印刷線路(PCB)提供組裝服務；而採購加組裝服務則除了純組裝服務外，也為客戶採購組件。由於採購組件加乘收費的百分比遠較組裝服務的邊際利潤低，因此採購加組裝服務整體的毛利率亦相對低於純組裝服務。儘管如此，採購服務能為本集團帶來額外的收益，而此服務模式亦是部份客戶所需。此外，由於組件的成本波動由客戶承擔，所以採購服務對集團而言大致上是沒有風險的業務。

截至二零零六年六月三十日止年度，採購加組裝服務增長13.1%，而純組裝服務則下跌0.4%。這兩項業務的毛利下跌，主要因為勞工成本上升所致。

按服務種類（純組裝服務、採購加組裝服務、維修及保養服務）劃分的營業額分析，以及各項服務的毛利如下：

	營業額	
	二零零五／ 零六年度 千港元	二零零四／ 零五年度 千港元
採購加組裝服務	1,397,486	1,235,569
純組裝服務	391,494	392,906
維修及保養服務	8,061	—
	<u>1,797,041</u>	<u>1,628,475</u>
	毛利	
	二零零五／ 零六年度 千港元	二零零四／ 零五年度 千港元
採購加組裝服務	53,733	57,206
純組裝服務	177,117	185,213
維修及保養服務	2,974	—
	<u>233,824</u>	<u>242,419</u>

#### 產品分析

在產品方面，我們繼續將業務轉向生產更精密的高毛利產品，如硬碟機控制器、流動LCD控制器和電腦主機板。年內，本集團停止生產若干毛利率較低的產品，如視像投影機及銷售點系統的PCB。

按產品種類劃分的營業額分析：

	營業額	
	二零零五／ 零六年度 千港元	二零零四／ 零五年度 千港元
硬碟機控制器	1,309,961	1,066,305
流動LCD控制器	108,961	168,470
電腦主機板	263,210	228,854
LCD背燈	39,423	—
其他	75,486	164,846
	<u>1,797,041</u>	<u>1,628,475</u>

#### 硬碟機控制器

隨著硬碟機控制器獲廣泛應用於筆記本型電腦、iPods及GPS系統等消費電子產品，此項產品於回顧年內錄得理想表現。硬碟機控制器的營業額由去年的1,066,000,000港元上升至1,310,000,000港元，升幅達23%。本集團仍是全球最大的硬碟機供應商之一—Toshiba的最大PCB組裝服務商。

#### 流動LCD控制器

由於一位主要客戶由採購加組裝服務轉為選用純組裝服務，流動LCD控制器的營業額下降35%至109,000,000港元。事實上，此項產品在純組裝服務方面的訂單數目以及所帶來的毛利均於年內有所增加。Sanyo Epson及Nitto Denko是流動LCD控制器的主要客戶。

## 電腦主機板

電腦主機板的營業額由去年的229,000,000港元增加至回顧年內的263,000,000港元，升幅為15%，這主要由於現有客戶華擎和華碩的訂單增加所致。然而，若微軟未有延遲推出Windows Vista及Office 2007軟件，而客戶不用因等待有關方面公佈新軟件的硬體規定而延遲部份訂單，此項產品的營業額增長相信會更加強勁。此外，由於若干客戶趕於特定有害物質限制(RoHS)法例於二零零六年七月一日生效前售清非無鉛主機板的存貨，因此本集團所接獲的電腦主機板訂單較預期為少。

## LCD背燈

本集團於回顧年內開始生產新產品－LCD背燈。這項新產品適用於多種高速增長的電子產品，如手提遊戲機和數碼相機。年內，本集團取得兩名新客戶，成功進軍此產品市場。本集團已於二零零五年十二月開始試產LCD背燈，並於二零零六年一月開始量產。儘管這項新產品於年內僅佔本集團總營業額2%，但其龐大的增長潛力實在不容忽視。

## 其他

本集團的發展策略是專注於高毛利產品及高端客戶。於回顧年內，本集團停止生產若干低毛利產品，如CD、DVD及打印機主機板，以及視像投影機及銷售點系統的PCB。因此，這項業務的營業額下降54%至75,000,000港元。

## 生產設施

年內，本集團提升產能以滿足現有客戶及新增客戶不斷增長的需求。本集團於現有的福永廠房增設了4條SMT線。此外，本集團亦已將生產基地拓展至華東地區，在蘇州租用了樓面面積超過7,200平方米的生產廠房，為大型日本及台灣品牌的電腦主機板及軟性印刷線路產品提供組裝服務。新廠房設有11條SMT線，已於二零零六年八月開始試產，將本集團的總產能提升13%。另外，本集團於二零零六年九月三十日前，於現有福田及福永廠房再增設了8條新SMT線，把產能增加10%。本集團計劃於二零零六／零七年度安裝合共33條SMT線，涉及金額約165,000,000港元。集團於增加產能後，可在自置的蘇州新廠竣工前接獲新訂單，並提早在華東地區投產。

年內，本集團的生產設備使用率維持於70%的水平（二零零四／零五年度：61%）。

## 展望

EMS行業蘊藏龐大的商機，對奕達這類坐享規模經濟效益、擁有先進生產設施、並同時以合理價格提供優質服務的公司來說更具優勢。日本及台灣OEM將生產外判予中國EMS公司的趨勢持續，令市場的需求不斷上升。

來年，本集團預料市場對其硬碟機控制器及流動LCD控制器的需求將繼續上升，而電腦主機板的訂單數目，在微軟於二零零六年三月底宣佈Windows Vista的硬體規定後亦已恢復正常。因此，本集團估計硬碟機控制器、流動LCD控制器及電腦主機板將繼續成為本集團的業務增長動力。此外，本集團將加強發展及加速生產LCD背燈，務求增加其於未來數年對本集團營業額的貢獻。

本集團很高興宣佈，近期爭取到Toshiba新格式HD DVD播放機主機板的新訂單，這項新一代DVD格式廣獲電影和娛樂、消費電子、電腦硬件及軟件行業的領導者支持。產品現時仍在試產階段，預料將於十一月開始量產。此外，本集團也取得一位日本OEM的產品－LCD電視電源供應板的組裝訂單。產品已於二零零六年七月完成試產，並已開始大量生產。另外，本集團正與具潛力的日本及台灣客戶進行磋商，此等客戶均需要優質組裝服務及強大產能作支援，生產電腦主機板及筆記本型電腦主機板等高毛利產品。本集團一直與作為各行業領先企業的客戶維持穩固的關係，因此本集團已準備就緒，開拓各種受歡迎電子產品業務。

為應付現有及新客戶日益增加的訂單，本集團將繼續擴大生產設施。於二零零六年九月，本集團額外租用位於蘇州的生產設施，將租用廠房的樓面面積擴大至12,700平方米。目前，此廠房正為華碩的電腦主機板提供組裝服務，並將於十一月為高檔日本OEM的產品進行試產。

此外，本集團已於蘇州選定地點興建新廠房為加強華南地區的支援，本集團於二零零六年八月在廣東沙井租用樓面面積約93,600平方米的廠房。福田廠房將於二零零六年底前逐步遷往沙井廠房，並將增設20至25條SMT線，預料新廠房將於二零零七年首季投產，將本集團的總產能提升約30%。未來一年，本集團將加強其銷售及市場推廣隊伍，亦致力提升員工的生產效率，從而為現有客戶提供更佳服務，以及爭取更多新客戶。本集團已就未來發展制定清晰的發展藍圖，並對於未來維持業務增長充滿信心。

儘管集團對前景感到樂觀，然而亦預見未來的挑戰。勞工成本上升將會成為備受EMS供應商關注的問題。因此，集團將繼續實施成本控制措施，將成本上漲對邊際利潤造成的影響減至最小。

#### **流動資金及財務資源**

於二零零六年六月三十日，本集團有銀行結餘及現金約667,400,000港元。本集團一般透過內部資源及主要往來銀行提供之銀行融資撥付其營運所需。

於二零零六年六月三十日，本集團之流動資產淨值約為800,700,000港元（二零零五年六月三十日：182,800,000港元），而流動比率為4.87（二零零五年六月三十日：1.93）。本集團之資產淨值為1,073,900,000港元，較二零零五年六月三十日之392,900,000港元有所增加。

於二零零六年六月三十日，除融資租約承擔外，本集團並無任何其他債務。所有融資租約均用以撥付本集團機械所需。本集團之融資租約承擔總額由二零零五年六月三十日102,100,000港元減至二零零六年六月三十日之67,100,000港元，其中約34,200,000港元須於一年內償還，另32,900,000港元於二至五年內償還。債務總額對比資產總值之比率為19.3%（二零零五年六月三十日：41.5%）。

現時，本集團全部直接物料成本及絕大部分營業額均以與港元掛鈎之美元列值。本集團並無面對或預期將面對重大匯率變動風險。

於二零零六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

#### **員工**

於二零零六年六月三十日，本集團聘有合共6,590名員工，其中6,545名於中國內地聘請，餘下45名則於香港聘用。本集團最近推行之薪酬待遇、花紅及購股權計劃組成薪酬政策其中部分，該政策旨在鼓勵個別員工，按個別表現與該員工之部分酬金掛鈎。此外，本集團亦提供保險、醫療津貼及退休金等額外福利，以確保本集團所提供薪酬待遇具有競爭力。

#### **資本開支**

截至二零零六年六月三十日止年度，資本開支為65,500,000港元，其中約37,100,000港元已用作購置生產用機械，餘額用作購置生產及管理用設備及固定資產。

#### **首次公開售股所得款項淨額用途**

本公司於二零零五年十二月透過股份發售（定義見本公司日期為二零零五年十一月三十日之售股章程）發行240,000,000股每股面值2.30港元之股份。扣除有關開支後，所得款項淨額約506,000,000港元。

年內，本集團根據售股章程所披露者動用上述所得款項。45,800,000港元用作購置新機械及設備，以擴充本集團之產能。於二零零六年六月三十日，所得款項餘額存放於銀行作為銀行存款。

#### **購買、出售或贖回本公司上市證券**

截至二零零六年六月三十日止年度，本集團及其任何附屬公司及其共同控制實體並無購買、贖回或出售本集團任何上市證券。

#### **董事進行證券交易的標準守則**

本公司已採納聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。本公司已就截至二零零六年六月三十日止年度是否有任何違反該守則之情況向全體董事作出具體查詢，全體董事確認，彼等於年內一直全面遵守標準守則所載規定準則。

## 審核委員會

本公司於二零零五年十一月十六日根據上市規則附錄14成立審核委員會。現行委員會由Christopher Roger Moss先生、鍾維國先生（主席）及謝百泉先生組成。委員會全體成員均為獨立非執行董事。截至二零零六年六月三十日止年度，審核委員會曾舉行一次會議，以審閱本集團採納之會計準則及慣例，並與管理層、外聘核數師及內部審核員工討論有關內部監控及財務報告之事宜，當中包括於提交董事會批准前審閱中期業績。審核委員會已審閱本公司截至二零零六年六月三十日止年度之業績公布。

## 遵守企業管治常規守則

自其股份於聯交所上市以來，本公司一直遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則。

## 資本承擔

於二零零六年六月三十日，本集團就購置物業、廠房及設備有已訂約但未於財務報表撥備之資本開支約47,100,000港元（二零零五年：2,200,000港元）。

## 資產抵押

於二零零六年六月三十日，本集團就其所獲銀行融資向多家銀行抵押投資約1,900,000港元（二零零五年：1,900,000港元）。於二零零六年六月三十日，本集團並無抵押任何銀行存款（二零零五年：15,100,000港元）。

## 暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零零六年十一月二十七日至二零零六年十二月一日（包括首尾兩日）期間暫停辦理股東登記手續，期內將不會辦理任何股份過戶事宜。

為符合資格獲取上述末期股息，所有過戶文件連同有關股票，必須於二零零六年十一月二十四日下午四時正前，交回本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心46樓。

## 購股權

截至二零零六年六月三十日止年度，並無根據本公司推行之購股權計劃授出任何購股權，期內亦無任何尚未行使購股權。

## 於聯交所網站披露資料

載有上市規則所規定一切資料之本公司二零零六年年報將於適當時候寄交股東及於聯交所網站刊載。

## 董事會

於本公布日期，執行董事為林志豪先生、孫明莉女士、胡少芬女士及杜忠雄先生；獨立非執行董事為Christopher Roger Moss先生OBE、謝百泉先生及鍾維國先生。

承 董事會命  
主席  
林志豪

香港，二零零六年十月十八日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」